
FAILŲ PARUOŠIMAS SPAUDAI
PROJEKTŲ PARUOŠIMO REIKALAVIMAI

Siekdami išpildyti klientų lūkesčius ir nepriekaištingai atlikti užsakymus, prašome laikytis paruošimo spaudai reikalavimų

Į visus Jūsų klausimus atsakys mūsų darbuotojai!

FAILŲ PAVADINIMAS

Rekomenduojame failo pavadinime rašyti spaudinio matmenis milimetrais (pvz., failo_pavadinimas1_1000x1700.tif)

PROJEKTŲ PATEIKIMAS

Failai iki 10 MB gali būti siunčiami elektroniniu paštu adresu info@akabaltic.lt;

Failai didesni nei 10 MB gali būti siunčiami per WWW.WETRANSFER.COM sistema gavėjo elektroninį paštą (Email to) nurodykite info@akabaltic.lt

FAILŲ FORMATAI

Projektai gali būti pateikiami PC platformose „atviri“ failai Corel Draw X6, Adobe Photoshop.
Failai gali būti pateikiami .CDR, .EPS, .PDF ir .TIFF formatais.
Kiekvienas maketas turi būti paruoštas atskirame faile.
Panaudotos iliustracijos negali turėti nuorodų į jas (link‘ų) arba iliustracijos turi būti pateikiamos atskirame kataloge su nuorodomis į jas.
TIFF failai turi būti išsaugoti su „LZW Compression“.
Kai kurių prekių maketai turi būti paruošti ant mūsų pateiktų šablonų.
Visi darbiniai failai turi būti pateikiami CMYK Color Space Mode.
Prašome ruošti failus 1:10 mastelyje. Visi mūsų pateikti šablonai yra 1:10 mastelyje, jokiais būdais  nekeiskite jų proporcijų. Taip pat galite
siųsti failus 1:1 mastelyje bet failas neturi būti didesnis nei 700 MB.
Rastrinių failų (TIFF) rezoliucija 1:10 mastelyje turi būti nemažesnė nei 1200 dpi, 1:1 mastelyje rezoliucija turi būti nemažesnė nei 120 dpi. 4
kanalai (Cyan, Magenta, Yellow, Black) be papildomų alfa-kanalų (“channels”) ir be “paths”. Prieš siunčiant failus visada rekomenduojame
atidaryti juos savo monitoriuje galutiniame dydyje (FULL SIZE). Atkreipkite dėmesį į pixelius, persidengimus ir efektus. Taip pat atkreipkite
dėmesį ar makete nėra klaidų , nereikalingų objektų kurių nesimatė kuriant grafiką 1:10 mastelyje.
Jei tik įmanoma maketus kurkite vektorinius naudodami vektorinius logotipus, šriftus, linijas. Vektorinė grafika užtikrina kad bus išvengta
problemų dėl rezoliucijos. Daugelis sukurtų logotipų yra vektoriniai sukurti Adobe Illustrator ar Corel Draw programomis.
Sukreivinkite visus šriftus arba šriftai turi būti pateikti atskirame kataloge.
Naudokite  nuo 1 mm iki 2 mm storio minimalų kontūrą 1:1 mastelyje. Jei background‘as yra šviesus tamsų kontūrą darykite minimum 1 mm
storio 1:1 mastelyje (0,1mm 1:10 mastelyje), jei background‘as  yra tamsus baltą kontūrą darykite minimum 2 mm 1:1 mastelyje (0,2mm 1:10
mastelyje).
Nusistatykite CMYK ICC PROFILE. Mes naudojame ir rekomenduojame ruošti failus naudojant Fogra 39 (ISO 12647-2:2004) arba artimiausią
jam PSO Coated v3 spalvų profilį.
Failai turi būti atidaromi, neuždėti jokie slaptažodžiai ar užšifruoti
Mes netikriname gramatinių ir tipografinių klaidų. Prašome prieš siunčiant failus peržvelgti ar juose nėra klaidų.

Esant poreikiui prieš vykdant visą užsakymą yra galimybė gauti kontrolinį grafikos pavyzdį. Jis parodys tą ką Jūs gausite.

mailto:info@akabaltic.lt
https://www.wetransfer.com/
mailto:info@akabaltic.lt
https://www.akabaltic.lt/index.php#
https://www.akabaltic.lt/index.php#

	FAILŲ PARUOŠIMAS SPAUDAI

